
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 IVAMAR DE OLIVEIRA M5059 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:12 18,75 00:16:00

2 78 HUMBERTO ALVES M2529 - VS. TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:19 18,09 00:16:35

3 54 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:20 17,98 00:16:41

4 41 DOUGLAS JUNIOR F DA COSTA M3034 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:23 17,73 00:16:55

5 95 JOSEPH FERREIRA DUARTE M4044 - FISIOCORPOS ARCOS-
MG

00:03:29 17,21 00:17:26

6 79 IGOR DE SOUSA CÂNDIDO M2024 1 CORPAM 00:03:33 16,87 00:17:47

7 42 EDIMAR FARIA M4549 1 00:03:39 16,44 00:18:15

8 170 THIAGO ANDRADE M3034 1 CORPAM/TREINADOR 
FÁBIO DE PAULA CWB

00:03:40 16,33 00:18:22

9 119 LUCAS FRANCISCO MARIANO PIRES M3034 2 MD SPORTS 00:03:44 16,10 00:18:38

10 64 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 
LOPES

M3034 3 00:03:44 16,07 00:18:40

11 1 WELITON ALVES DA SILVA M4549 2 ASA 00:03:47 15,85 00:18:56

12 36 DEYVERSON LAUREANO DA SILVA M2024 2 00:03:48 15,79 00:19:00

13 161 RODRIGO JOSE DOS SANTOS M4549 3 ASA 00:03:49 15,72 00:19:05

14 52 ERISSON JESUS M2529 1 BFL-RUNNERS 00:03:50 15,64 00:19:11

15 65 GABRIEL REIS M2024 3 00:03:51 15,58 00:19:15

16 75 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3539 1 BRAVE 00:03:52 15,53 00:19:19

17 56 FABIO FERNANDES DA SILVA M2024 4 00:03:57 15,20 00:19:44

18 127 MARCO THULIO MARCAL SILVA M2529 2 AVANTE RUNNERS 00:03:57 15,16 00:19:47

19 149 PAULO MÁRCIO DE LIMA M3539 2 CORPAN 00:03:58 15,14 00:19:49

20 152 PEDRO LUCAS AMARAL ALMEIDA M2024 5 AVULSO 00:03:59 15,01 00:19:59

21 156 RAFAEL JÚNIOR MOTA LEMOS M2529 3 ADRENALINA 00:04:01 14,94 00:20:05

22 180 VALTER BATISTA DA SILVA M6099 1 GM 00:04:01 14,93 00:20:06

23 105 LEANDRO JANUARIO DA SILVA M3539 3 00:04:01 14,91 00:20:07

24 53 ERNANDES ANTONIO DE FARIA M5059 1 00:04:03 14,83 00:20:14

25 97 JULIANO DA SILVA MELO M4044 1 00:04:03 14,83 00:20:14

26 29 DANIEL GONZAGA VIEIRA M2529 4 LEVANTA-TE E CORRE 00:04:04 14,77 00:20:19

27 37 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 4 BRAVE 00:04:05 14,69 00:20:25

28 173 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 4 BRAVE 00:04:07 14,57 00:20:35

29 186 WILLAN GONÇALVES DOS SANTOS M3034 5 AMADOR 00:04:07 14,56 00:20:36

30 140 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE 
CARVALHO

M2024 6 CORPAM 00:04:07 14,55 00:20:37

31 136 MÁRIO ROMEU ANDRÉ CAMPOS M4044 2 CORP 00:04:10 14,39 00:20:51

32 57 FABRÍCIO DOS REIS M4044 3 AVANTE RUNNERS 00:04:10 14,39 00:20:51

33 172 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4044 4 NOTÍVAGOS /BRAVE 00:04:11 14,37 00:20:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 38 DIOGO RODRIGUES DE BARROS M3034 6 RONINS RUNNERS 00:04:11 14,35 00:20:54

35 150 PEDRO GRIZANTE M1419 1 GRIZANTE 00:04:13 14,22 00:21:06

36 91 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 5 BRAVE 00:04:13 14,22 00:21:06

37 98 JÚLIO MÁRCIO AVELINO SOUZA M2529 5 COUPLES RUNNING 00:04:14 14,17 00:21:10

38 49 ENDERSON M4044 6 00:04:27 13,48 00:22:15

39 90 JOÃO VITOR DE LIMA M2024 7 00:04:27 13,48 00:22:15

40 89 JOÃO PEDRO FRANCOSANTOS M3034 7 AVANTE RUNNERS 00:04:29 13,36 00:22:27

41 158 RICARDO MENDES DA SILVA M4549 4 CORP 00:04:30 13,31 00:22:32

42 137 MATEUS JUNIO SOUZA M2529 6 00:04:32 13,25 00:22:39

43 12 ARTHUR AMARAL DE SOUZA M3034 8 00:04:34 13,14 00:22:50

44 23 CELIO JOSÉ DE FARIA M4044 7 CELINHOFARIA@HOTMA
IL.COM

00:04:35 13,09 00:22:55

45 124 LUIS PAULO DE MENESES M3539 5 SÃO GONÇALO 00:04:35 13,09 00:22:55

46 62 FLAVIO SERGIO DA SILVA M3034 9 00:04:36 13,04 00:23:00

47 143 MIGUEL JUNIO M2024 8 X3CROSS 00:04:36 13,04 00:23:00

48 66 GERALDO ALVES DOS SANTOS M5059 2 CORP 00:04:37 13,00 00:23:05

49 92 JOSÉ LUCAS AMARAL SILVA M2529 7 00:04:40 12,86 00:23:20

50 100 JUSCELIO FIRMIANO MATOS M2529 8 00:04:42 12,78 00:23:29

51 69 GLAUBER OLIVEIRA M4044 8 CORPAM 00:04:44 12,69 00:23:38

52 74 GUSTAVO FELIPE M2529 9 00:04:47 12,56 00:23:53

53 80 ITAMAR SEBASTIÃO MOTA M4044 9 00:04:47 12,53 00:23:56

54 126 MARCIO ROBERTO ALVES M5059 3 NÃO 00:04:48 12,52 00:23:58

55 94 JOSÉ TRINDADE SILVA M6099 2 NO LIMITE 00:04:48 12,52 00:23:58

56 60 FERNANDO ANTÔNIO DOS SANTOS M3034 10 DISK FESTA 00:04:49 12,44 00:24:07

57 72 GUILHERME GREGO SANTOS M2024 9 00:04:51 12,37 00:24:15

58 174 TIAGO MOURA M3539 6 00:04:51 12,36 00:24:16

59 125 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 
FERREIRA

M2529 10 CONCURSEIROS FIFIS 00:04:51 12,35 00:24:17

60 10 ANDERSON MACHADO ROMANO M4549 5 AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

61 178 VALDO MARCOS RIBEIRO M6099 3 AVANTE RUNNERS 00:04:59 12,02 00:24:57

62 11 ANDRE LUIS DA SILVA M2529 11 00:05:01 11,97 00:25:04

63 148 OTAVIO DE ANDRADE RIBEIRO M1419 2 00:05:01 11,96 00:25:05

64 159 RIULER BRUNO BATISTA M3034 11 SETOR JUVENTUDE 00:05:03 11,87 00:25:16

65 163 RONNEY GERALDO DE FARIA M5059 4 AVANTE RUNNERS 00:05:04 11,83 00:25:21

66 139 MATHEUS AURELIANO M2529 12 MA. AURELIANO 00:05:06 11,76 00:25:30

67 177 VALDEMAR FERREIRA DO AMARAL 
FILHO

M5059 5 . 00:05:06 11,76 00:25:31

68 88 JOAO PAULO SOUZA LOPES M2024 10 CONCURSEIRO FIFIS 00:05:08 11,70 00:25:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 76 HENRIQUE CÉSAR M2529 13 SPORTFISIO 00:05:09 11,65 00:25:45

70 63 GABRIEL HENRIQUE AMARAL M1419 3 UNIÃO JOVEM E FORÇA 
JOVEM

00:05:11 11,58 00:25:55

71 108 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA M4549 6 RM - RIBEIRÃO PR 00:05:13 11,51 00:26:04

72 184 WALISSON SILVA GONÇALVES M1419 4 00:05:14 11,46 00:26:10

73 185 ADRIANO ALVES M4549 7 LEME RUNNERS 00:05:19 11,29 00:26:34

74 28 DANIEL AUGUSTO M1419 5 00:05:20 11,24 00:26:41

75 118 LUCAS DA SILVA LIMA M3034 12 DISK FESTA 00:05:20 11,24 00:26:42

76 171 THIAGO CAMPOS DOS SANTOS M2024 11 AVULSO 00:05:21 11,21 00:26:45

77 120 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR M2024 12 SEM EQUIPE 00:05:25 11,07 00:27:06

78 93 JOSÉ MARIO BENTO M6099 4 ASA 00:05:25 11,06 00:27:07

79 35 DENIS WILLIAM CRUZ DE QUEIROZ M2529 14 00:05:31 10,88 00:27:34

80 3 ALAN APARECIDO MOTA M4044 10 . 00:05:31 10,86 00:27:37

81 182 VÍTOR MARÇAL LIMA M2529 15 AVANTE RUNNERS 00:05:32 10,84 00:27:40

82 155 RAFAEL GREGO RODRIGUES M1419 6 00:05:33 10,82 00:27:44

83 122 LUÍS ANTÔNIO COSTA GONDIM M4549 8 AVANTE RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

84 175 TONY ALBERT RIBEIRO DE OLIVEIRA M3539 7 00:05:35 10,75 00:27:54

85 30 DANIEL JOSÉ BATISTA DE SOUZA M1419 7 00:05:42 10,53 00:28:29

86 87 JOÃO PAULO JOSÉ VIERA M3034 13 . 00:05:48 10,34 00:29:01

87 147 ORLANDO DINIZ M5059 6 AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,20 00:29:24

88 151 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 
MACHADO

M1419 8 AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 00:30:56

89 59 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS M3539 8 00:06:13 9,65 00:31:06

90 14 BERNARDO RIBEIRO CORGOSINHO M1419 9 00:06:15 9,59 00:31:16

91 73 GUSTAVO BATISTA M2529 16 00:06:41 8,97 00:33:27

92 25 CLEMENTE DOS SANTOS GRIZANTE M5059 7 00:06:42 8,95 00:33:31

93 68 GIOVANNI ALVES DA SILVA MIRANDA M4044 11 00:06:47 8,85 00:33:55

94 4 ALERRANDRO FONSECA M2024 13 00:07:11 8,34 00:35:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ANA CÉLIA BEZERRA DE SOUSA F5059 - 00:04:16 14,08 00:21:18

2 70 GLAUCIANA ALVES F3539 - 00:04:38 12,93 00:23:12

3 154 PRISCILA SOARES DOS SANTOS 
AIRES

F3539 - 00:04:43 12,70 00:23:37

4 107 DALILA MARIA SILVA OLIVEIRA F5059 - 00:04:45 12,61 00:23:47

5 85 JÉSSICA KÊNIA SILVA F3034 - CORPAM 00:04:52 12,34 00:24:19

6 179 VALÉRIA SOARES MOREIRA F3539 1 TRIBO MANGUE 00:04:55 12,22 00:24:33

7 48 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5059 1 AVANTE RUNNERS 00:04:55 12,19 00:24:37

8 22 CATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA

F4044 1 AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

9 146 NUBIA DE BOSCO SANTOS DIAS F3034 1 00:05:04 11,83 00:25:22

10 43 EDLAINE F3034 2 00:05:09 11,65 00:25:45

11 67 GIOVANNA PERA F2024 1 NÃO TENHO 00:05:10 11,60 00:25:52

12 153 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2529 1 BRAVE 00:05:10 11,60 00:25:52

13 121 LUDMILA DE JESUS PRUDENCIO F3539 2 OUSADIA CONSCIENTE 00:05:11 11,59 00:25:53

14 6 AMANDA VIRIATO F3539 3 X3 CROSS 00:05:17 11,36 00:26:25

15 32 DANYELLE CRISTINA DE FARIA F2529 2 TREINO MANGUE 00:05:23 11,13 00:26:57

16 187 ERIKA LUMI OKANO F4044 2 CORPAM 00:05:24 11,12 00:26:59

17 71 GRAZI F1419 1 N TENHO 00:05:24 11,11 00:27:00

18 167 SOLANGE PEREIRA SILVA F4044 3 FOCO NO KM - SJS 00:05:26 11,04 00:27:11

19 109 LETHYCIA JENIFFER OLIVEIRA 
CARNEIRO

F2024 2 RONINS RUNNERS 00:05:27 11,00 00:27:17

20 142 MEIRYELE SILVA PINHEIRO F2529 3 TRIBO MANGUE 00:05:29 10,94 00:27:26

21 26 CRISTINA LÚCIA FARIA AMARAL F3539 4 00:05:29 10,94 00:27:26

22 86 JESSICA MELO F3034 3 00:05:30 10,92 00:27:29

23 50 ÉRICA ALVES SIMÃO F2024 3 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:33 10,81 00:27:45

24 110 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 4 AVANTE RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

25 13 BARBARA VIEIRA F1419 2 . 00:05:37 10,70 00:28:03

26 183 MARIA CLARA NOGUEIRA F1419 3 BV RUN 00:05:37 10,68 00:28:05

27 135 MARINA PORTO F4044 4 AVANTE RUNNERS 00:05:39 10,62 00:28:15

28 157 RANDRIA LIMA F2024 4 00:05:41 10,57 00:28:23

29 7 ANA ALMEIDA F2024 5 00:05:43 10,51 00:28:33

30 130 MARIA ISABEL SEVERINO DE LIMA F2024 6 00:05:43 10,50 00:28:34

31 24 CINTIA ROSANA F3539 5 TRIBO MANGUE 00:05:44 10,47 00:28:40

32 51 ERIKA BARBOSA PEREIRA F2529 5 BFL-RUNNERS 00:05:46 10,39 00:28:52

33 15 BRUNA ALVES DOS SANTOS F2529 6 00:05:52 10,22 00:29:21

34 129 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA F2024 7 FOCO NO KM - SJS 00:05:57 10,10 00:29:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 111 LÍGIA RIBEIRO MAIA F3539 6 00:05:57 10,09 00:29:44

36 141 MAYNE ESTER GOMES F4044 5 AVANTE RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

37 101 KATRINY NEFINY GOMES FARIA F3539 7 AVANTE RUNNERS 00:06:10 9,73 00:30:49

38 17 CAMILA DA COSTA DE FREITAS F2529 7 COUPLES RUNNING 00:06:25 9,36 00:32:04

39 115 LUANA APARECIDA PADILHA F2529 8 00:06:28 9,29 00:32:18

40 132 MARIANE CRISTINA DA SILVA F2529 9 00:06:41 8,97 00:33:27

41 16 CAMILA APARECIDA DE ALMEIDA 
SILVA

F3539 8 00:06:48 8,83 00:33:59

42 21 CAROLINA ANANIAS DA SILVA F3539 9 NÃO 00:06:53 8,72 00:34:24

43 96 JOSILENE RODRIGUES FERRAZ F3539 10 00:06:54 8,69 00:34:31

44 19 CAMILLY F2024 8 FEMININA 00:06:55 8,68 00:34:34

45 46 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE F4549 1 AVANTE RUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:37

46 18 CAMILA GONTIJO PEREIRA NEVES F3539 11 AVANTE RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:38

47 188 SAMANTHA SOUZA ARAUJO F3034 4 00:06:56 8,66 00:34:38

48 134 MARINA LUIZA AMARAL F2024 9 00:07:14 8,30 00:36:08

49 189 RAYSSA OLIVEIRA DO LAGO F2529 10 00:07:19 8,19 00:36:37

50 27 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS F3034 5 ADRENALINA 00:07:34 7,93 00:37:51

51 114 LÍVIA MOREIRA DUQUE F2024 10 00:08:12 7,31 00:41:02

52 168 SUIÁ EVARISTO LIMA F1419 4 14 A 19 ANOS 00:08:17 7,25 00:41:23

53 133 MARINA GONTIJO DA SILVA F5059 2 00:08:20 7,20 00:41:41

54 82 IZABELA APARECIDA SILVA SEVERINO F1419 5 00:08:24 7,15 00:41:58

55 112 LÍLIAN AMARAL LIMA F1419 6 00:08:24 7,15 00:41:58
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 PEDRO GRIZANTE GRIZANTE 00:04:13 14,22 00:21:06

2 148 OTAVIO DE ANDRADE RIBEIRO 00:05:01 11,96 00:25:05

3 63 GABRIEL HENRIQUE AMARAL UNIÃO JOVEM E FORÇA JOVEM 00:05:11 11,58 00:25:55

4 184 WALISSON SILVA GONÇALVES 00:05:14 11,46 00:26:10

5 28 DANIEL AUGUSTO 00:05:20 11,24 00:26:41

6 155 RAFAEL GREGO RODRIGUES 00:05:33 10,82 00:27:44

7 30 DANIEL JOSÉ BATISTA DE SOUZA 00:05:42 10,53 00:28:29

8 151 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MACHADO AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 00:30:56

9 14 BERNARDO RIBEIRO CORGOSINHO 00:06:15 9,59 00:31:16

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 IGOR DE SOUSA CÂNDIDO CORPAM 00:03:33 16,87 00:17:47

2 36 DEYVERSON LAUREANO DA SILVA 00:03:48 15,79 00:19:00

3 65 GABRIEL REIS 00:03:51 15,58 00:19:15

4 56 FABIO FERNANDES DA SILVA 00:03:57 15,20 00:19:44

5 152 PEDRO LUCAS AMARAL ALMEIDA AVULSO 00:03:59 15,01 00:19:59

6 140 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE CARVALHO CORPAM 00:04:07 14,55 00:20:37

7 90 JOÃO VITOR DE LIMA 00:04:27 13,48 00:22:15

8 143 MIGUEL JUNIO X3CROSS 00:04:36 13,04 00:23:00

9 72 GUILHERME GREGO SANTOS 00:04:51 12,37 00:24:15

10 88 JOAO PAULO SOUZA LOPES CONCURSEIRO FIFIS 00:05:08 11,70 00:25:39

11 171 THIAGO CAMPOS DOS SANTOS AVULSO 00:05:21 11,21 00:26:45

12 120 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR SEM EQUIPE 00:05:25 11,07 00:27:06

13 4 ALERRANDRO FONSECA 00:07:11 8,34 00:35:57

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 ERISSON JESUS BFL-RUNNERS 00:03:50 15,64 00:19:11

2 127 MARCO THULIO MARCAL SILVA AVANTE RUNNERS 00:03:57 15,16 00:19:47

3 156 RAFAEL JÚNIOR MOTA LEMOS ADRENALINA 00:04:01 14,94 00:20:05

4 29 DANIEL GONZAGA VIEIRA LEVANTA-TE E CORRE 00:04:04 14,77 00:20:19
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 98 JÚLIO MÁRCIO AVELINO SOUZA COUPLES RUNNING 00:04:14 14,17 00:21:10

6 137 MATEUS JUNIO SOUZA 00:04:32 13,25 00:22:39

7 92 JOSÉ LUCAS AMARAL SILVA 00:04:40 12,86 00:23:20

8 100 JUSCELIO FIRMIANO MATOS 00:04:42 12,78 00:23:29

9 74 GUSTAVO FELIPE 00:04:47 12,56 00:23:53

10 125 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA CONCURSEIROS FIFIS 00:04:51 12,35 00:24:17

11 11 ANDRE LUIS DA SILVA 00:05:01 11,97 00:25:04

12 139 MATHEUS AURELIANO MA. AURELIANO 00:05:06 11,76 00:25:30

13 76 HENRIQUE CÉSAR SPORTFISIO 00:05:09 11,65 00:25:45

14 35 DENIS WILLIAM CRUZ DE QUEIROZ 00:05:31 10,88 00:27:34

15 182 VÍTOR MARÇAL LIMA AVANTE RUNNERS 00:05:32 10,84 00:27:40

16 73 GUSTAVO BATISTA 00:06:41 8,97 00:33:27

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 THIAGO ANDRADE CORPAM/TREINADOR FÁBIO DE 
PAULA CWB

00:03:40 16,33 00:18:22

2 119 LUCAS FRANCISCO MARIANO PIRES MD SPORTS 00:03:44 16,10 00:18:38

3 64 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA LOPES 00:03:44 16,07 00:18:40

4 173 THULIO JERONIMO DA SILVA BRAVE 00:04:07 14,57 00:20:35

5 186 WILLAN GONÇALVES DOS SANTOS AMADOR 00:04:07 14,56 00:20:36

6 38 DIOGO RODRIGUES DE BARROS RONINS RUNNERS 00:04:11 14,35 00:20:54

7 89 JOÃO PEDRO FRANCOSANTOS AVANTE RUNNERS 00:04:29 13,36 00:22:27

8 12 ARTHUR AMARAL DE SOUZA 00:04:34 13,14 00:22:50

9 62 FLAVIO SERGIO DA SILVA 00:04:36 13,04 00:23:00

10 60 FERNANDO ANTÔNIO DOS SANTOS DISK FESTA 00:04:49 12,44 00:24:07

11 159 RIULER BRUNO BATISTA SETOR JUVENTUDE 00:05:03 11,87 00:25:16

12 118 LUCAS DA SILVA LIMA DISK FESTA 00:05:20 11,24 00:26:42

13 87 JOÃO PAULO JOSÉ VIERA . 00:05:48 10,34 00:29:01

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 HELBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:03:52 15,53 00:19:19

2 149 PAULO MÁRCIO DE LIMA CORPAN 00:03:58 15,14 00:19:49
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 105 LEANDRO JANUARIO DA SILVA 00:04:01 14,91 00:20:07

4 37 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA BRAVE 00:04:05 14,69 00:20:25

5 124 LUIS PAULO DE MENESES SÃO GONÇALO 00:04:35 13,09 00:22:55

6 174 TIAGO MOURA 00:04:51 12,36 00:24:16

7 175 TONY ALBERT RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:05:35 10,75 00:27:54

8 59 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 00:06:13 9,65 00:31:06

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 JULIANO DA SILVA MELO 00:04:03 14,83 00:20:14

2 136 MÁRIO ROMEU ANDRÉ CAMPOS CORP 00:04:10 14,39 00:20:51

3 57 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:04:10 14,39 00:20:51

4 172 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA NOTÍVAGOS /BRAVE 00:04:11 14,37 00:20:53

5 91 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:04:13 14,22 00:21:06

6 49 ENDERSON 00:04:27 13,48 00:22:15

7 23 CELIO JOSÉ DE FARIA CELINHOFARIA@HOTMAIL.COM 00:04:35 13,09 00:22:55

8 69 GLAUBER OLIVEIRA CORPAM 00:04:44 12,69 00:23:38

9 80 ITAMAR SEBASTIÃO MOTA 00:04:47 12,53 00:23:56

10 3 ALAN APARECIDO MOTA . 00:05:31 10,86 00:27:37

11 68 GIOVANNI ALVES DA SILVA MIRANDA 00:06:47 8,85 00:33:55

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 EDIMAR FARIA 00:03:39 16,44 00:18:15

2 1 WELITON ALVES DA SILVA ASA 00:03:47 15,85 00:18:56

3 161 RODRIGO JOSE DOS SANTOS ASA 00:03:49 15,72 00:19:05

4 158 RICARDO MENDES DA SILVA CORP 00:04:30 13,31 00:22:32

5 10 ANDERSON MACHADO ROMANO AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

6 108 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA RM - RIBEIRÃO PR 00:05:13 11,51 00:26:04

7 185 ADRIANO ALVES LEME RUNNERS 00:05:19 11,29 00:26:34

8 122 LUÍS ANTÔNIO COSTA GONDIM AVANTE RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 ERNANDES ANTONIO DE FARIA 00:04:03 14,83 00:20:14
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 66 GERALDO ALVES DOS SANTOS CORP 00:04:37 13,00 00:23:05

3 126 MARCIO ROBERTO ALVES NÃO 00:04:48 12,52 00:23:58

4 163 RONNEY GERALDO DE FARIA AVANTE RUNNERS 00:05:04 11,83 00:25:21

5 177 VALDEMAR FERREIRA DO AMARAL FILHO . 00:05:06 11,76 00:25:31

6 147 ORLANDO DINIZ AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,20 00:29:24

7 25 CLEMENTE DOS SANTOS GRIZANTE 00:06:42 8,95 00:33:31

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 VALTER BATISTA DA SILVA GM 00:04:01 14,93 00:20:06

2 94 JOSÉ TRINDADE SILVA NO LIMITE 00:04:48 12,52 00:23:58

3 178 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:04:59 12,02 00:24:57

4 93 JOSÉ MARIO BENTO ASA 00:05:25 11,06 00:27:07
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 GRAZI N TENHO 00:05:24 11,11 00:27:00

2 13 BARBARA VIEIRA . 00:05:37 10,70 00:28:03

3 183 MARIA CLARA NOGUEIRA BV RUN 00:05:37 10,68 00:28:05

4 168 SUIÁ EVARISTO LIMA 14 A 19 ANOS 00:08:17 7,25 00:41:23

5 82 IZABELA APARECIDA SILVA SEVERINO 00:08:24 7,15 00:41:58

6 112 LÍLIAN AMARAL LIMA 00:08:24 7,15 00:41:58

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 GIOVANNA PERA NÃO TENHO 00:05:10 11,60 00:25:52

2 109 LETHYCIA JENIFFER OLIVEIRA CARNEIRO RONINS RUNNERS 00:05:27 11,00 00:27:17

3 50 ÉRICA ALVES SIMÃO VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:33 10,81 00:27:45

4 157 RANDRIA LIMA 00:05:41 10,57 00:28:23

5 7 ANA ALMEIDA 00:05:43 10,51 00:28:33

6 130 MARIA ISABEL SEVERINO DE LIMA 00:05:43 10,50 00:28:34

7 129 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA FOCO NO KM - SJS 00:05:57 10,10 00:29:43

8 19 CAMILLY FEMININA 00:06:55 8,68 00:34:34

9 134 MARINA LUIZA AMARAL 00:07:14 8,30 00:36:08

10 114 LÍVIA MOREIRA DUQUE 00:08:12 7,31 00:41:02

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA BRAVE 00:05:10 11,60 00:25:52

2 32 DANYELLE CRISTINA DE FARIA TREINO MANGUE 00:05:23 11,13 00:26:57

3 142 MEIRYELE SILVA PINHEIRO TRIBO MANGUE 00:05:29 10,94 00:27:26

4 110 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

5 51 ERIKA BARBOSA PEREIRA BFL-RUNNERS 00:05:46 10,39 00:28:52

6 15 BRUNA ALVES DOS SANTOS 00:05:52 10,22 00:29:21

7 17 CAMILA DA COSTA DE FREITAS COUPLES RUNNING 00:06:25 9,36 00:32:04

8 115 LUANA APARECIDA PADILHA 00:06:28 9,29 00:32:18

9 132 MARIANE CRISTINA DA SILVA 00:06:41 8,97 00:33:27

10 189 RAYSSA OLIVEIRA DO LAGO 00:07:19 8,19 00:36:37
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 NUBIA DE BOSCO SANTOS DIAS 00:05:04 11,83 00:25:22

2 43 EDLAINE 00:05:09 11,65 00:25:45

3 86 JESSICA MELO 00:05:30 10,92 00:27:29

4 188 SAMANTHA SOUZA ARAUJO 00:06:56 8,66 00:34:38

5 27 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS ADRENALINA 00:07:34 7,93 00:37:51

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 VALÉRIA SOARES MOREIRA TRIBO MANGUE 00:04:55 12,22 00:24:33

2 121 LUDMILA DE JESUS PRUDENCIO OUSADIA CONSCIENTE 00:05:11 11,59 00:25:53

3 6 AMANDA VIRIATO X3 CROSS 00:05:17 11,36 00:26:25

4 26 CRISTINA LÚCIA FARIA AMARAL 00:05:29 10,94 00:27:26

5 24 CINTIA ROSANA TRIBO MANGUE 00:05:44 10,47 00:28:40

6 111 LÍGIA RIBEIRO MAIA 00:05:57 10,09 00:29:44

7 101 KATRINY NEFINY GOMES FARIA AVANTE RUNNERS 00:06:10 9,73 00:30:49

8 16 CAMILA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 00:06:48 8,83 00:33:59

9 21 CAROLINA ANANIAS DA SILVA NÃO 00:06:53 8,72 00:34:24

10 96 JOSILENE RODRIGUES FERRAZ 00:06:54 8,69 00:34:31

11 18 CAMILA GONTIJO PEREIRA NEVES AVANTE RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:38

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 CATIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

2 187 ERIKA LUMI OKANO CORPAM 00:05:24 11,12 00:26:59

3 167 SOLANGE PEREIRA SILVA FOCO NO KM - SJS 00:05:26 11,04 00:27:11

4 135 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:05:39 10,62 00:28:15

5 141 MAYNE ESTER GOMES AVANTE RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:37

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:04:55 12,19 00:24:37

2 133 MARINA GONTIJO DA SILVA 00:08:20 7,20 00:41:41

Página: 2Relatório emitido em 22/09/2024 as 10:20:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5K - Feminino 

5K SÃO GONÇALO DO PARÁ- 2024



Página: 3Relatório emitido em 22/09/2024 as 10:20:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5K - Feminino 

5K SÃO GONÇALO DO PARÁ- 2024


